2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2022

№ 2951

г. Краснодар
Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров
и багажа автомобильным и городским наземным электрическим

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
в границах муниципального образования город Краснодар,
обслуживаемым муниципальным унитарным предприятием
«Краснодарское трамвайно-троллейбусное управление»
муниципального образования город Краснодар
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 43 Устава муниципального образования город Краснодар, с пунктом 35 Порядка установления тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования город Краснодар за плату, утверждённого решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 № 73 п. 7, с подпунктом 3.17 пункта 3 Порядка осуществления администрацией муниципального образования город Краснодар функций и полномочий собственника имущества и учредителя муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Краснодар, утверждённого постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 14.12.2011 № 9953, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить для муниципального унитарного предприятия «Краснодарское трамвайно-троллейбусное управление» муниципального образования город Краснодар тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования город Краснодар в размере 35 рублей за одну поездку пассажира, провоз одного места багажа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.04.2021 № 1741 «Об установлении

тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования город Краснодар, обслуживаемым муниципальным унитарным предприятием «Краснодарское трамвайно-троллейбусное управление» муниципального образования город Краснодар».

3. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                А.А.Алексеенко